



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### FJ Trading A/S Bolig- og Institutionsinventar

Kastholmvej 1, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 87 58 08 14

### Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

(43. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18/11 2021

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning . . . . . side 2 - 4

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 5

Ledelsesberetning . . . . . side 6

### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 7 - 11

Resultatopgørelse for 2020/2021 . . . . . side 12

Balance pr. 30. juni 2021 . . . . . side 13 - 14

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 15

Noter . . . . . side 16 - 17

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** FJ Trading A/S  
Bolig- og Institutionsinventar  
Kastholmvej 1, Osted  
4320 Lejre

Telefon: 46 42 08 00  
CVR.nr.: 87 58 08 14  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:** Administrerende direktør Anders Mads Bonde Jensen

**Bestyrelse:** Direktør Frits Jensen formand  
Administrerende direktør Anders Mads Bonde Jensen  
Advokat Ole Bramsnæs

**Pengeinstitut:** Danske Bank  
Stændertorvet 5  
4000 Roskilde

**Revision:** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af KOLON Bolig- og institutionsinventar samt beslægtede produkter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktivitet har ikke været påvirket af Covid-19 og har været stigende i forhold til 2019/2020.

Årets resultat kr. 4.091.372 anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en øget indtjening og aktivitet i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		23.887.538	15.425
Personaleomkostninger .....	1	18.432.574	14.053
Afskrivninger .....		682.410	625
Andre driftsomkostninger .....		<u>0</u>	<u>51</u>
DRIFTSRESULTAT .....		4.772.554	696
Andre finansielle indtægter .....	2	639.313	85
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	<u>165.693</u>	<u>119</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		5.246.174	662
Skat af årets resultat .....	4	<u>1.154.802</u>	<u>147</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>4.091.372</u>	<u>515</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		2.000.000	0
Overført resultat .....		<u>2.091.372</u>	<u>515</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>4.091.372</u>	<u>515</u>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<b>AKTIVER:</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar . . . . .		3.514.756	3.417
Indretning af lejede lokaler . . . . .		<u>34.508</u>	<u>51</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER . . . . .	5	<u>3.549.264</u>	<u>3.468</u>
Andre værdipapirer . . . . .		0	15
Deposita . . . . .		<u>396.563</u>	<u>397</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER . . . . .		<u>396.563</u>	<u>412</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u>3.945.827</u>	<u>3.880</u>
Råvarer og hjælpematerialer . . . . .		4.086.399	2.569
Igangværende arbejder . . . . .		<u>711.968</u>	<u>1.125</u>
VAREBEHOLDNINGER . . . . .		<u>4.798.367</u>	<u>3.694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser . . . . .		11.400.572	7.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder . . . . .		80.334	0
Andre tilgodehavender . . . . .		284.966	497
Periodeafgrænsningsposter . . . . .		<u>345.545</u>	<u>195</u>
TILGODEHAVENDER . . . . .		<u>12.111.417</u>	<u>8.238</u>
VÆRDIPAPIRER . . . . .	6	<u>4.735.186</u>	<u>4.127</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER . . . . .		<u>3.748.707</u>	<u>2.943</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u>25.393.677</u>	<u>19.002</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u><u>29.339.504</u></u>	<u><u>22.882</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....		500.000	500
Overført resultat .....		15.139.140	13.048
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>17.639.140</u>	<u>13.548</u>
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>361.168</u>	<u>335</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u> .....		<u>361.168</u>	<u>335</u>
Anden gæld .....		<u>1.371.568</u>	<u>1.129</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>1.371.568</u>	<u>1.129</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.720.978	2.968
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	1.157
Selskabsskat .....		1.128.534	160
Anden gæld .....		<u>5.118.116</u>	<u>3.585</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>9.967.628</u>	<u>7.870</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>11.339.196</u>	<u>8.999</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>29.339.504</u>	<u>22.882</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. ....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	8		



## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020/2021	2019/2020 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2020 .....	500.000	500
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2021 .....	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Virksomhedskapitalen består af 500 kapitalandele a nominelt <u>kr. 1.000</u> . Ingen af andelenene er tillagt særlige rettigheder.		
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2020 .....	13.047.768	12.533
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>2.091.372</u>	<u>515</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2021 .....	<u>15.139.140</u>	<u>13.048</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2020 .....	0	1.500
Udloddet udbytte .....	0	-1.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2020/2021 .....	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. juni 2021 .....	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital pr. 30. juni 2021 ialt .....	<u><u>17.639.140</u></u>	<u><u>13.548</u></u>

## NOTER.

	2020/2021	2019/2020
	kr.	i 1.000 kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager . . . . .	15.908.961	12.018
Pensioner . . . . .	1.967.264	1.530
Andre udgifter til social sikring . . . . .	<u>556.349</u>	<u>505</u>
	<u>18.432.574</u>	<u>14.053</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere . . . . .	<u>42</u>	<u>32</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder . . . . .	0	32
Øvrige finansielle indtægter . . . . .	<u>639.313</u>	<u>53</u>
	<u>639.313</u>	<u>85</u>
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder . . . . .	21.232	0
Øvrige finansielle omkostninger . . . . .	<u>144.461</u>	<u>119</u>
	<u>165.693</u>	<u>119</u>
<u>Note 4. Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets resultat . . . . .	1.128.534	160
Regulering af udskudt skat . . . . .	<u>26.268</u>	<u>-13</u>
	<u>1.154.802</u>	<u>147</u>

## NOTER.

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokal
<u>Note 5. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2020.....	8.343.888	857.265
Tilgang .....	765.000	0
Afgang.....	<u>-115.000</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2021 .....	<u>8.993.888</u>	<u>857.265</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2020 .....	4.926.569	805.993
Afskrivninger vedrørende afgang .....	-113.083	0
Årets afskrivninger .....	<u>665.646</u>	<u>16.764</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2021.....	<u>5.479.132</u>	<u>822.757</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 .....	<u>3.514.756</u>	<u>34.508</u>
<u>Note 6. Værdipapirer:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2020.....		4.126.567
Tilgang .....		0
Afgang.....		<u>0</u>
		4.126.567
Årets ændring i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen.....		<u>608.619</u>
Dagsværdi pr. 30. juni 2021 .....		<u>4.735.186</u>
Årets ændring i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen .....		<u>0</u>

## Note 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## Note 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Der er gennem pengeinstitut stillet arbejdsгарantier for ialt kr. 2.987.331 pr. 30. juni 2021.

